
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not qualified 
DQ 

No. 
115 
88 
53 
29 
25 
74 

100 
18 

109 
7 

64 
44 
9 

52D 
110 
121 
33 

32D 
43 
31 
3 

13D 
81 
66 

99D 
2 

14 

Name 
Devin Lundbrink 
Teodor Sandström 
Adam Vesterlund 
Melvin Holm 
Linnea Madelen Aadahl 
Martin Lööf 
Elias Rosendal 
Vidar Björnskiöld 
Ludvig Valleskog Karlsson 
Kevin Berglund Theander 
Felix Leinonen 
Elise Nilsson 
William Sandervåg 
Sven Jansén 
Sebastian Melberg 
Elias Dahl Andersson 
Elvin Täljedal 
Milton Hedberg 
Walter Thyrén 
Walter Burnert 
Lucas Kvist 
Harry Green 
Eddie Levin 
Elliot Ahlqvist 
Elvin Othzén 
Edwin Mård 

Felix Boman 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 

Diff 

0.078 
0.492 
3.079 
5.969 
6.416 
6.497 
8.799 

10.094 
11.322 
11.521 
11.934 
13.928 
15.330 
16.430 
19.589 
20.717 
22.095 
22.311 
23.174 
28.737 
30.261 
30.559 
40.275 
41.544 
48.560 

DQ 

Best Tm 
57.723 
57.642 
57.690 
57.863 
58.141 
58.211 
57.957 
58.266 
58.267 
58.486 
58.648 
58.510 
58.900 
58.660 
58.079 
59.115 
58.689 
59.254 
58.767 
59.453 
58.650 

1:00.011 
1:00.188 
1:00.113 
1:00.298 
1:00.651 

57.745 

Club 
Järfälla Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Bodø Gokartklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
Enköpings Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
Borlänge Motorklubb 
Katrineholms Kartingsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Gävle 
Rasbo Motorklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
SMK Gävle 
Rasbo Motorklubb 

SMK Västerås Karting 

Sponsor 

OKM Konsult 
Tecno Sweden 
OKM Konsult 
Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 
OKM Konsult 

RW Motorcenter AB 

Comment 

FF +5s 

OK +3s 

FF +5s 

TO 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-26 16:44:44 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.078 

Avg. Speed 

76,898 

Best Lap Tm 

57.642 

Best Speed 

77,444 

Best Lap by 

88 - Teodor Sandström 

RMC1 / Chicken Race Lördag 

Mini 

Förfinal 

Race (10 Laps) started at 16:10:47 

Rörken 1,240 km 

2025-04-26 16:07 


